WWxQR. n° JUQ)SE
ol AO/JO(M

s

@ Rep. Genle N._£44 dd_22[ralily
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

1° DIPARTIMENTO

U.D. AFF.LEGALI-RISORSE UMANE-PROG. NEGOZIATA —PART.AZIONARIE.

U.0. FORMAZIONE

DETERMINAZIONE N° g?é- pEL &f /ﬂ? Lf'a ) (4.

OGGET.3O: Autorizzaz.one, utle Ham,upamm’e al corso “Appaltl pubblici in
Sicilia di lavori,servizi e forniture”, per i dirigenti Ing. ri Giuseppe Celi e Benedetto
Sidoti Pinto e per il Funzionario Doit. Francesco Roccaforte: che si terra in Catama
il 12/Sett/2011. _

IL DIRIGENTE
VISTQ Part.23 del CC NL 1098/2001 che stabilisce: “] ’accrescimento €
[’aggiornamento professionale vanno assunti come metodo permanente per
assicurare il costante adeguamento delle competenze. .. 7
VISTQ il programma del corso delia Pubbliformez
VISTA V'istanza di partecipazione, che evidenzia utilita dell’argomento trattato;
CONSIDERATA [importanza del corso in oggetto,particolarmente
interessaaic e formativo per 1’approfondimento degli argomenti trattati
VISTC il 14.0. del Presidznte
CONSIDERATO che la spesa complessiva, prevista per \’iscrizione e la
partecipazione al corso, ammonta, ad € 600,00 (1° persona € 300,00--2°
persona € 300,00--3° persona gratis),da imputarsi al codice 1010203 cap.1130
“Spesc  per la formazione, qualificazione ¢ perfezionamento del
personale...”V. £.20 Bilancio esercizio 2611
VISTE lz LL.RR.4&/91 ¢30/2000 che disciplinano POR.E.L. in Sicilia;
VISTO ' Dlgsn °165/2001 che, agh artt. 4 € 17, attribuisce  ai dirigenti la
gestiore T Snanziaria tecnica € amministrativa; o

VISTO ‘o Statuto Provinciale; m
\\ T

VISTO 11 /igente Regolamento dei Servizi Economati;



%

DETERMINA

AUTORIZZARE, per i motivi esposti in narrativa, la partecipazione dei tre sopra
citati d'pendenti .

ANTICIPARE all’Economo Provinciale la somma di € 600,00 quale quota
d’iscrizioie al corso in oggetto,imputando la stessa al titolo 4, intervento
06,cep. €500 V.E.29 Bilancio Esercizio 2011 “Anticipazioni per il Servizio
Econoriaiv”,con carico di rendicontare la relativa spesa al codice
1010262 cap.1130  V.E20 del Bilancio esercizio 2011 “spese per la
formazicne,qualificazione e perfezionamento del personale,convegni di
studio,seminari™;

EMETTERE mandato di pagamento a favore del Sig. Economo Provinciale,
imputando I"importo di € 600,00~ Guale quota d’iscrizione al corso sul titolo
4,inter serno 06, capitolo 8600 V.E. 29 de] Bilancio-Esercizio 2011:
“Anticipzzioni per il Servizio Economato™;

PROCKLERE  all’accertamento ver Pimporto di € 600,00= sul titolo 6
categeria 0% cap. 160,V.E. 29 del Bilancio-Esercizio 2011: “ Anticipazioni per
il Servizi~ Economatn”:

DARE. ATTO che I’Economo Provinéiale provvedera con successivo atto
deliberasivo alla rendicontazione delle spese di cui all’anticipazione in
argomanto.

Il preserte atto diventera esecutivo a norma di legge acquisito il visto dj
regoia 'a contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Ragioniere
Generale, che sara allegato al presente per divenime parte integrante.

Il dirizarte attesta che la spesa da affrontare & obbligatoria ed inderogabile
perché ~revista dalla legge Y 20}

cinT
impegné.n 1201 o ¢ £/t
imporio € 4 20,90

L0IE 1 U0, U0, IMPEGN f Pﬁﬂ?{ Disponibilit Cap. 66 ng o377 —
. — 204
impegno B Iane 4 del 378 /17 Mestina_6/10/11 o % )
—_——— v —_— rto

Importo € §08, 00

N
Disponibifta Cap. 7130~ 3400 gy 2074
Mes.n‘na_zz / %g 74 n %{‘amﬂo

S




